
PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 527 07 de Março de 2023  PG. 1/5

           

 

       MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE 
          ESTADO DO PARANÁ - CNPJ. 76.972.082/0001-06 

       TERRITÓRIO DA CIDADANIA ENCONTRO DAS ÁGUAS 
Nós Confiamos em Deus! 

 
 

 
 

Rua José Vicente, n° 257 – Fone: (44) 3429-1319 – CEP 87.990-000 
licitacao@diamantedonorte.pr.gov.br 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 09/2023 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 19/2023 

PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA DE ME, EPP E EQUIPARADAS 

Objeto: A presente licitação tem por objeto a contratação de empresa para prestação de serviços 

de alinhamento, balanceamento, cambagem visando atender aos veículos da frota do Município 

de Diamante do Norte. Julgamento: menor preço, Global/Lote. Modo de Disputa: Aberto. 

Recebimento das Propostas: Até às 13h30min do dia 17/03/2023. Início da sessão de 

disputa/lances de preços: às 14h00 do dia 17/03/2023. O edital poderá ser obitido através do endereço 

eletrônico https:diamantedonorte.pr.gov.br (ícone portal da 

transparência/licitações/administração/licitações) e no Portal de Licitações – ComprasBR 

https://comprasbr.com.br/. Os interessados em participar da presente licitação deverá firmar Termo de 

Adesão ao Sistema de Pregão Eletrônico da Portal de Licitações – ComprasBR. Informações telefone 

(44) 3429-1319 ainda pelo email: licitacao@diamantedonorte.pr.gov.br. 

Diamante do Norte/Pr, 06 de março de 2023.  

 

 

Andreza da Silva Pariz 

Pregoeira 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código ZVH07b neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 527 07 de Março de 2023  PG. 2/5

           

 

       MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE 
          ESTADO DO PARANÁ - CNPJ. 76.972.082/0001-06 

       TERRITÓRIO DA CIDADANIA ENCONTRO DAS ÁGUAS 
Nós Confiamos em Deus! 

 
 

 
 

Rua José Vicente, n° 257 – Fone: (44) 3429-1319 – CEP 87.990-000 
licitacao@diamantedonorte.pr.gov.br 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 11/2023 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 21/2023 

PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA DE ME, EPP E EQUIPARADAS 

Objeto: Conforme solicitação da Secretaria Municipal de Saúde, através do Fundo de Saúde, 

CNPJ sob nº 09.205.494/0001-15 visa à aquisição de medicamentos éticos, genéricos e similares 

conforme condições e especificações constantes do Termo de Referência, Anexo I deste Edital. 

Julgamento: menor preço, por Item. Modo de Disputa: Aberto. Recebimento das Propostas: Até às 

08h30min do dia 20/03/2023. Início da sessão de disputa/lances de preços: às 09h00 do dia 

20/03/2023. O edital poderá ser obitido através do endereço eletrônico https:diamantedonorte.pr.gov.br 

(ícone portal da transparência/licitações/administração/licitações) e no Portal de Licitações – 

ComprasBR https://comprasbr.com.br/. Os interessados em participar da presente licitação deverá 

firmar Termo de Adesão ao Sistema de Pregão Eletrônico da Portal de Licitações – ComprasBR. 

Informações telefone (44) 3429-1319 ainda pelo email: licitacao@diamantedonorte.pr.gov.br. 

Diamante do Norte/Pr, 06 de março de 2023.  

 

Andreza da Silva Pariz 

Pregoeira 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código ZVH07b neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 527 07 de Março de 2023  PG. 3/5

           

 

       MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE 
          ESTADO DO PARANÁ - CNPJ. 76.972.082/0001-06 

       TERRITÓRIO DA CIDADANIA ENCONTRO DAS ÁGUAS 
Nós Confiamos em Deus! 

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 12/2023 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 22/2023 

 

Objeto: A presente licitação visa à Aquisição de máquinas e equipamentos para o setor 

agropecuário para o Município de Diamante do Norte, de acordo com o Convênio/Mapa nº 

926152/2022 – Plataforma + Brasil nº 55426/2022. Participação exclusiva de ME, EPP e 

Equiparadas item nº 02 e 03, E Edital Ampla Participação, item 01 e 04. Julgamento: menor preço, 

por Item. Modo de Disputa: Aberto. Recebimento das Propostas: Até às 08hs30min do dia 

17/03/2023. Início da sessão de disputa/lances de preços: às 09h00 do dia 17/03/2023. O edital 

poderá ser obitido através do endereço eletrônico https:diamantedonorte.pr.gov.br (ícone portal da 

transparência/licitações/administração/licitações) e no Portal de Licitações – ComprasBR 

https://comprasbr.com.br/.   Os interessados em participar da presente licitação deverá firmar Termo 

de Adesão ao Sistema de Pregão Eletrônico da Portal de Licitações – ComprasBR. I nformações 

telefone (44) 3429-1319 ainda pelo email: licitacao@diamantedonorte.pr.gov.br. 

 

Diamante do Norte/Pr, 06 de março de 2023. 

 

 

 

Andreza da Silva Pariz 

Pregoeira 

 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código ZVH07b neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 527 07 de Março de 2023  PG. 4/5

MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO MORTE
e stad o  DO PARANÁ - CNPJ. 76.972.082/0001-06 

TERRITÓRIO DA CIDADANIA ENCONTRO DAS ÁGUAS
Nós Confiamos em Deus!

Diamante do Norte, 02 de março de 2023

LAUDO DE AVALIAÇÃO
Declaramos na qualidade de corretores autônomos, abaixo qualificados, 

que os valores de locação de imóveis, na cidade de Diamante do Norte, Estado 

do Paraná e região neste ano de 2023 se encontram num patamar entre R$ 

550,00 e R$1300,00, na região central da cidade, tendo como parâmetro imóveis 

com no mínimo 70mz até 600 m2.

No caso especifico do Imóvel localizado na Avenida Massatoshi Yagura, 

n° 364, nesta cidade em construção de alvenaria, imóvel em bom estado de 

conservação, possuindo: 4 (quatro) quartos, 2 (duas) sala, 1 (uma) cozinha, 2 

(dois) banheiro, dispensa e área de serviço.

O imóvel é de propriedade da Senhora GEEORGINA MARIA DA SILVA

MOMPEA, portadora do RG: 3.029.320-7 - SSP-PR, CPF: 235.519.929-91, 

brasileira, casada, domiciliado na Cidade de Loanda - Paraná, ESTA AVALIADO

PARA LOCAÇÃO EM R$ 1.170,00./ ]
Sem demais para o momento, nos colocamos a disposição para quaisquer 

esclarecimento assusnto.

MICHEL BORGHI FERRAZ RODRIGUES 
CPF 052.671.519-71 

SECRETÁRIO

VALDECI1ZiD(
CPF 562.522.779-91 

MEMBRO
ANTONIO ANTERO DA COSTA FILHO 

CPF 041.633.758-99

Rua José Vicente, 257 -  Fone: (44) 3429-1319 -  CEP 87.990-000 
pr efeito@diamantedonorte. pr. gov. br

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código ZVH07b neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 527 07 de Março de 2023  PG. 5/5

CAMARA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE 
Estado do Paraná- CNPJ 80.611.759/0001-40 
Rua José Vicente, 257 Fone: (044) 3429-1970-CEP 87.990 - 000 

PORTARIA N° 11/2023 

Transfere a data de Sessão Ordinária da Câmara 

Municipal de Diamante do Norte e dá outras providências. 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE DIAMANTE DO 

NORTE, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições previstas nos artigos 23, inciso II da Lei 

Orgânica do Município. 

CONSIDERANDO que o prédio da Câmara Municipal de Diamante do Norte está passando por 
reforma e está inviável a realização de reunião ordinária na presente data, devido o excesso de sujeira. 

RESOLVE: 

Art. 1° - Fica transferida a data Sessão Ordinária da Câmara Municipal de Diamante do Norte do dia 
06 de Março do corrente para o dia 08 de março de 2023, no horário regimental, às 20h15 no prédio 

da Câmara Municipal de Diamante do Norte, Estado do Paraná. 

Art. 2°- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Gabinete da Presidência da Câmara de Vereadores do Município de Diamante do Norte, Estado do 

Paraná, em 06 de Março de 2023. 

JOÃO LOURENÇO DA SILVA 

Presidente da Câmara Municipal de Diamante do Norte 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código ZVH07b neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial

		contato@inovedados.com.br
	2023-03-08T09:12:30-0300
	Prefeitura Munipal de Emilinópolis
	Assinatura




